SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

18/09/2024
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 30.5

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000005183

N° AUTORIZACION:

1809202401180169297900120011190000051831234567816

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-09-18T21:53:45-05:00

1809202401180169297900120011190000051831234567816

CONSUMIDOR FINAL

1.00 1.087000

7861001238549

7861001236194

7861002829661

7861049300017

7861002820323

2020

7861006000134

78603059

7861048610896

7861186400915

VP

7861003113080

7509546685182

VSJ

7861010406663

7702032202010

7861007915352

7861065508954

7702005628960

759494000316

7861024626255

7861018591422

7861018591422

7861009945357

8801116013579

7702993048177

7702993048177

SALSA DE TOMATE MAGUI

MAGGI MAYONESA 108G

FILETE DE CERDO MR CHAN

AZUCAR VALDEZ 1 KG

NUGGERS DE POLLO 152 G

POLLOS EN CUARTOS MR.POLLO

ESPJA MIXTA ESTRELLA

MACHO LIMON BARA 320G

JABON FAMILY 4U

PAPEL HADA 6U

PRODUCTOS VARIOS

TOALLA NOSOTRAS NATURAL 10U

PASTA COLGATE TRIPLE ACCION 60 ML

VELAS SAN JUAN TODO NUMERO

CHORIZO CAMPESTRE 130G

COLCAFE CLASICOPEQ 10 G

RAPIDITO POLLO 500G

RIZADA CREMA Y CEBOLLA 100G

MARLBORO MENTOLADO

GUITIG 355ML

COCA COLA ORIGINAL 300ML

DORITOS MEGA QUESO

DORITOS MEGA QUESO

BIMBOLETES GOTAS DE CHOCOLATE

TABACO C 20U

TRULULU DINOS

TRULULU DINOS

1.00 1.565200

1.00 1.739100

1.00 1.087000

1.00 0.869600

1.00 1.391300

1.00 0.521700

1.00 0.695700

1.00 0.869600

1.00 1.087000

1.00 0.869600

1.00 0.869600

1.00 1.087000

1.00 1.304300

1.00 0.869600

1.00 0.304300

1.00 3.750000

1.00 0.869600

1.00 0.434800

1.00 0.434800

1.00 0.434800

1.00 0.565200

1.00 0.565200

1.00 0.695700

1.00 0.217400

1.00 0.652200

1.00 0.652200

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

0

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

1.09

1.57

174

1.09

0.87

1.39

0.52

0.7

0.87

1.09

0.87

0.87

1.09

13

0.87

0.3

3.75

0.87

0.43

0.43

0.43

0.57

0.57

0.7

0.22

0.65

0.65



7702993048177 TRULULU DINOS

7862106704700 VIVE 100 XTREME

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.652200 15 0.000000

1.00 0.869600 15 0.000000

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.65

0.87

23.26

3.75

3.49

27.01
.00

30.5



